
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

31.10.2023 №A-2623

О результатах Всероссийского творческого конкурса «С Днём мудрости и доброты!» ко Дню пожилого 
человека

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «С Днём мудрости и доброты!» ко Дню пожилого человека

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Дубовенко 
Владимир

Кравченко 
Марина 
Валерьяновна

Бабушка рядышком с дедушкой. 1 место ДП-2623-
100018

2 Левчук Костя
Нина 
Автандиловна 
Аносова

Мои дорогие 1 место ДП-2623-
100118

3 Асхабов 
Абдурахман

Абдулазизова 
Айзанат 
Зиявдиновна

Любимые дедушка и бабушка 1 место ДП-2623-
100736

4 Ткачев 
Максим

Сорокина 
Алина 
Владимировна

Осень в банке 2 место ДП-2623-
100756

5 Бородовская 
София

Попова Галина 
Николаевна Прабабушкина прялка 1 место ДП-2623-

100770

6 Журавлева 
София

Наталья 
Викторовна 
Марченко

С днём доброты. 1 место ДП-2623-
100828

7 Тырышкина 
Аня

Караван 
Светлана 
Владимировна

Конкурс чтецов "Бабушка" 1 место ДП-2623-
100896



8 Файзуллаева 
Исминаз Мы "Подсолнушки для бабушки!" 1 место ДП-2623-

100901

9 Привалихина 
Милана

Гасанова 
Ольга 
Евгеньевна

" Вечерком на лавочке" 1 место ДП-2623-
100949

10 Юдникова 
Анастасия

Гасанова 
Ольга 
Евгеньевна

" Счастливы вместе" 2 место ДП-2623-
100950

11 Волненко 
Александр

Гасанова 
Ольга 
Евгеньевна

" Всегда вместе, всегда дружно" 3 место ДП-2623-
100951

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


